
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 87/VI /2013 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  18 czerwca 2013 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2013 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2013 Miasta Milanówka Nr 244/XXIII/12 z dnia 18 grudnia 

2012 roku, wprowadza się zmiany: 

 w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2013 rok”, które przedstawia po  zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków 

bieżących między paragrafami w: 

 

dziale 758, rozdziale 75818:   kwotę 51 600 zł z (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 700, 

rozdziału 70005. Powyższa kwota przeznaczona zostanie na  przestawienie ogrodzenia  

w związku z poszerzeniem dróg gminnych oraz na przeprowadzenie prac budowlanych  

w budynku przy ul. Wylot 6; 

 

dział 710, rozdział 71004 zmniejsza się o kwotę 14 300 zł plan wydatków statutowych  

zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń w związku z merytoryczną konsultacją  

i doradztwo w administracyjnych postępowaniach z zakresu problematyki związanej  

z Referatem Geodezji i Gospodarki Przestrzennej; 

 

dział 801, rozdział 80101 zmniejsza  się o kwotę 700 zł plan wydatków statutowych  

zwiększając jednocześnie dział 801, rozdział 80110 . Powyższe zmiany dotyczą Zespołu 

Szkół Gminnych Nr 1 i przeznaczone zostaną na zakup książek oraz na pokrycie kosztów 

ubezpieczenia;  

 

dział 851, rozdział 85154 zwiększa się o kwotę 1 000 zł plan wynagrodzeń w związku  

z potrzebą kontynuacji umów ze specjalistami na wsparcie mieszkańców Milanówka 

mających problemy z uzależnieniem od substancji psychoaktywnych, osób 

współuzależnionych i doświadczających przemocy domowej. Środki przenosi się z planu 

wydatków statutowych. 

  

 

 

 

Sporządziła Wioletta Mazurek-Dąbrowska 


